
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
06.04.2021                                                                                                             № 29 
 

О внесении изменений в постановление Главы Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 12.05.2012 года № 31 

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Оказание нотариальных услуг населению Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области» 
 

 

               В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава 

Евгащинского сельского поселения, Администрация муниципального образования 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В постановлении Главы Евгащинского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 12.05.2012 

года № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Оказание нотариальных услуг населению 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области» внести следующие изменения: 

 
1.1 Пункт 1.3.3. подпункта 1.3 раздела I изложить в новой редакции:  

«1.3.3. Заявителям обеспечивается возможность подать заявку и прилагаемые 

документы, а также получить информацию по вопросам предоставления 

муниципальной услуги, а также сведения о ходе предоставления муниципальной 

услуги  непосредственно в Администрации  по телефону, почте, в том числе 

электронной почте, посредством размещения на информационных стендах в местах 

предоставления муниципальной услуги, а также на интернет-сайте Администрации, 

через личный кабинет государственной информационной системы Омской области 

«Портал государственных и муниципальных услуг Омской области» 

www.pgu.omskportal.ru. (далее – Региональный портал)». 

           

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

Глава сельского поселения                                              С.Б.Коротков 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

